SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF

Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

3ª EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ref. Edital Nº 1, de 04 de novembro de 2019.

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições, considerando o item 16

do Edital de Concurso Público Nº 1/2019, CONVOCA o candidato aprovado no concurso e relacionado no Anexo

I para apresentar os documentos solicitados nos itens 3 e 16 do Edital, devendo estes serem protocolizados na

Sede do CFO, no end. SHIN CA7, Lote 2, Bloco 2, Lago Norte, Brasília/DF, no período de 21 a 23/10/2020, das

08h00 às 17h00.

O candidato será submetido aos exames de saúde necessários, item 16.3 do Edital 01/2019, e, para tal,

deverá se apresentar na Clínica Samdel, SCD Qd 08 Bloco B60 2º Subsolo, Ed. Venâncio Shopping, no dia

23/10/2020, às 08h00.

Brasília, 16 de outubro de 2020.

JULIANO DO VALE, CD

Presidente do CFO

SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF

Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

ANEXO I – CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO (Código 201)

Candidato Ampla Concorrência

Classificação Nome CPF

3º JHOYCY CORDEIRO DOS SANTOS 048.689.881-40